ATO TRT SCR N.º 018/2017

João Pessoa, 10 de fevereiro de 2017

O  DESEMBARGADOR  CORREGEDOR  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO

TRABALHO DA 13ª REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o disposto no ATO TRT SCR Nº 001, de 10 de janeiro de 2017,

que instituiu e regulamentou o “Projeto Descongestionar ”;

R E S O L V E:

DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto  FRANCISCO XAVIER DE ANDRADE

FILHO,  matrícula nº 101.325.059, para atuar no  “Projeto Descongestionar”  no

período de 01 de março a 31 de agosto de 2017, sem prejuízo do gozo das férias

já deferidas, respondendo pelo acervo processual da 6a Vara do Trabalho de João

Pessoa/PB constituído pelos processos de distribuição originária do ano 2017 com

numeração compreendida entre 0000138 e 0000497.

Dê-se ciência.

Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO

Desembargador Vice-Presidente e Corregedor

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

W
O
L
N
E
Y

D
E

M
A
C
E
D
O

C
O
R
D
E
I
R
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
0
/
0
2
/
2
0
1
7

1
2
:
4
3
:
2
8

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

4
1
1
6
1
7
5
6
9
2
.
7
8
4
9
3
4
0
C
2
D
.
4
3
7
D
C
3
1
7
A
6
.
E
B
0
B
0
F
D
9
E
5